Jan Grzeszczak

¹⁸ Zob. tamże, s. 506–514.

¹⁹ Wprowadzając czytelnika w egzegezę siedmiu dni stworzenia, Joachim stwierdza: „Nunc de operibus septem dierum secundum quatuor modos typice intelligentie breviter est agendum, ut per multa, que pro impetu spiritus assignare studemus, ad unam veritatis notitiam pervenire possimus!” — tamże, s. 514; zob. Hbr 10, 26.

²⁰ „Et unumquodque eorum coram facie sua ambulabat; ubi erat impetus spiritus, illuc gradientur, nec revertabantur cum ambularent” — Ez 1, 12.

²¹ H. DE LUBAC, *Esegesi medievale*, t. II/4, s. 623.

²² Zob. przypis 3.

²³ Zob. H. DE LUBAC, *Esegesi medievale*, t. II/4, s. 623.